ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP]
   г. Орёл

Об итогах регионального этапа XIV Всероссийского конкурса

«Учитель здоровья России – 2023»

На основании приказа от 28 апреля 2023 года № 714 Департамента
образования Орловской области «О проведении регионального этапа
XIV Всероссийского конкурса «Учитель здоровья России – 2023» (далее –
Конкурс), материалов, представленных по итогам проведения конкурсных
мероприятий,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги регионального этапа Конкурса и наградить
победителя и лауреатов дипломами Департамента образования Орловской
области согласно приложению к настоящему приказу.

2. Бюджетному учреждению Орловской области дополнительного
профессионального образования «Институт развития образования»
(Патронова И. А.) совместно с управлением образования, спорта
и физической культуры администрации города Орла в срок до 1 ноября
2023 года подготовить документы победителя Конкурса Тишиной Татьяны
Васильевны, учителя муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения – лицея № 32 имени И. М. Воробьева г. Орла, для участия
в финале Конкурса согласно Положению о XIV Всероссийском конкурсе
«Учитель здоровья России – 2023».

3. Управлению региональной образовательной политики Департамента
образования Орловской области (Патова Т. К.) довести приказ до сведения
руководителей муниципальных органов управления образованием,
руководителей учреждений, подведомственных Департаменту образования
Орловской области.

6. 4. Контроль за исполнением приказа возложить Контроль
за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя

Департамента – начальника управления региональной образовательной
политики Департамента образования Орловской области Патову Т. К.

Член Правительства
Орловской области –

руководитель
Департамента
образования

Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

А. И. Карлов